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Evropski parlament
2019-2024

Odbor za kulturo in izobraževanje

CULT_PV(2022)0113_1

ZAPISNIK
seje 13. januarja 2022 od 13.45 do 15.45

V BRUSLJU

Seja se je začela v četrtek, 13. januarja 2022, ob 13.57. Vodila jo je predsednica Sabine 
Verheyen.

1. Sprejetje dnevnega reda OJ – PE703.107v01

Sklep: osnutek dnevnega reda je bil sprejet v obliki, navedeni v zapisniku.

2. Potrditev zapisnikov sej
 15. novembra 2021 PV – PE700.520v01-00

Sklep: zapisnik je bil potrjen.

 1. decembra 2021 PV – PE700.754v01-00

Sklep: zapisnik je bil potrjen.

 8. decembra 2021 PV – PE703.017v01-00

Sklep: zapisnik je bil potrjen.

3. Sporočila predsednice

4. Izvajanje ukrepov državljanske vzgoje
CULT/9/05287

2021/2008(INI)

Poročevalec:
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Domènec Ruiz Devesa (S&D) PR – PE703.014v01-00
Pristojni odbor:

CULT
 Obravnava osnutka poročila

Sklep: obravnava osnutka poročila

 Rok za vložitev predlogov sprememb: 20. januar 2022 ob 12.00
Govorili so: Domènec Ruiz Devesa, Michaela Šojdrová, Ilana Cicurel, Salima 
Yenbou, Andrej Slabakov (Andrey Slabakov), Chiara Gemma, Victor Negrescu, 
Niklas Nienaß, Andrea Bocskor, Sabine Verheyen in Stefan Zotti (GD za 
izobraževanje, mladino, šport in kulturo, Evropska komisija)

5. Smernice za proračun za leto 2023 – oddelek III
CULT/9/07749

2021/2226(BUI)

Pripravljavec mnenja:
Morten Løkkegaard (Renew) PA – PE703.021v01-00

Pristojni odbor:
BUDG – Nicolae Ştefănuță (Renew) PR – PE703.025v01-00

 Obravnava osnutka mnenja

Sklep: obravnava osnutka mnenja

 Rok za vložitev predlogov sprememb: 18. januar 2022 ob 12.00
Govorili so: Morten Løkkegaard, Christian Ehler, Petra Kammerevert, Andrej 
Slabakov (Andrey Slabakov), Jorgos Jeorjiu (Giorgos Georgiou), Djahanguir 
Talebzadeh (GD za izobraževanje, mladino, šport in kulturo, Evropska komisija)

6. Izmenjava mnenj s predsednikom skupine evropskih regulatorjev za 
avdiovizualne medijske storitve (ERGA) Karimom Ibourkijem
Govorili so: Michaela Šojdrová, Petra Kammerevert, Laurence Farreng, Andrej 
Slabakov (Andrey Slabakov), Sabine Verheyen

7. Razno

8. Naslednji seji
 26. in 27. januar 2022 (Bruselj)
 7. februar 2022 (Bruselj)

Seja se je končala ob 16.06.
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ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ/LISTA DE ASISTENCIA/PREZENČNÍ LISTINA/DELTAGERLISTE/ 
ANWESENHEITSLISTE/KOHALOLIJATE NIMEKIRI/ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΟΝΤΩΝ/RECORD OF ATTENDANCE/ 

LISTE DE PRÉSENCE/POPIS NAZOČNIH/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/ 
JELENLÉTI ÍV/REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/ 

LISTĂ DE PREZENŢĂ/PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/NÄRVAROLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Predsjedništvo/Ufficio di presidenza/Prezidijs/ 
Biuras/Elnökség/Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

Sabine Verheyen, Victor Negrescu, Milan Zver

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

Asim Ademov, Ilana Cicurel, Laurence Farreng, Tomasz Frankowski, Chiara Gemma, Irena Joveva, Petra Kammerevert, Predrag Fred 
Matić, Niklas Nienaß, Peter Pollák, Domènec Ruiz Devesa, Andrey Slabakov, Salima Yenbou, Michaela Šojdrová

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

Andrea Bocskor, Christian Ehler, Heléne Fritzon, Morten Løkkegaard

209 (7)

216 (3)

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)
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Наблюдатели/Observadores/Pozorovatelé/Observatører/Beobachter/Vaatlejad/Παρατηρητές/Observers/Observateurs/Promatrači/ 
Osservatori/Novērotāji/Stebėtojai/Megfigyelők/Osservaturi/Waarnemers/Obserwatorzy/Observadores/Observatori/Pozorovatelia/ 
Opazovalci/Tarkkailijat/Observatörer

По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Karim Ibourki

Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Vijeće/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/ 
Conselho/Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Komisjon/Επιτροπή/Commission/Komisija/Commissione/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

Djahanguir Talebzadeh, Stefan Zotti

Други институции и органи/Otras instituciones y organismos/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner og organer/Andere 
Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ

Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης παρόντες/Other 
participants/Autres participants/Drugi sudionici/Altri partecipanti/Citi klātesošie/Kiti dalyviai/Más résztvevők/Parteċipanti ohra/Andere 
aanwezigen/Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare
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De politiska gruppernas sekretariat

PPE

S&D

Renew

ID

Verts/ALE

ECR

The Left

NI

Кабинет на председателя/Gabinete del Presidente/Kancelář předsedy/Formandens Kabinet/Kabinett des Präsidenten/Presidendi 
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Directorate-General/Direction générale/Glavna uprava/Direzione generale/Ģenerāldirektorāts/Generalinis direktoratas/Főigazgatóság/ 
Direttorat Ġenerali/Directoraten-generaal/Dyrekcja Generalna/Direcção-Geral/Direcţii Generale/Generálne riaditeľstvo/Generalni 
direktorat/Pääosasto/Generaldirektorat
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Секретариат на комисията/Secretaría de la comisión/Sekretariát výboru/Udvalgssekretariatet/Ausschusssekretariat/Komisjoni 
sekretariaat/Γραμματεία της επιτροπής/Committee secretariat/Secrétariat de la commission/Tajništvo odbora/Segreteria della 
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Filipa Azevedo, Nils Danklefsen
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Anita Csikar

* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair/Président/Predsjednik/Priekšsēdētājs/ 
Pirmininkas/Elnök/'Chairman'/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande

(VP) = Заместник-председател/Vicepresidente/Místopředseda/Næstformand/Stellvertretender Vorsitzender/Aseesimees/Αντιπρόεδρος/ 
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